Zarządzenie Nr 39/2011
z dnia 04.04.2011 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm.
w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

Działając na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

( 1
W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” wprowadzonym Zarządzeniem Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 7 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

„9. Wyznaczani przez Rektora pełnomocnicy podlegają bezpośrednio Rektorowi 
i realizują zadania określone niniejszym Regulaminem.”
2) w § 20 ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „Pełnomocnik Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych z merytorycznym podporządkowaniem Prorektorowi ds. Studiów 
i Studentów”
3) dodaje się § 28 w brzmieniu: 
„Pełnomocnik Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych 
1. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych należy:

1) podejmowanie inicjatyw i realizowanie działań dotyczących studentów niepełnosprawnych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 
oraz na zewnątrz uczelni: 
a) organizowanie konferencji, seminariów i warsztatów dot. tematu niepełnosprawności, 

b) integracja studentów niepełnosprawnych SUM, 

c) informowanie o bieżących sprawach (m.in. stypendia socjalne, wnioski PFRON-u), 

d) uczestnictwo m.in. w konferencjach, seminariach dot. tematu niepełnosprawności;

2) przedstawianie planu działania wykorzystania przyznanych środków z dotacji 
z Ministerstwa Zdrowia na zadania związane z kształceniem i rehabilitacją leczniczą studentów niepełnosprawnych, w uzgodnieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego SUM oraz Wydziałowymi Koordynatorami ds. osób niepełnosprawnych;  

3) współpraca z Pełnomocnikami Rektorów ds. Osób Niepełnosprawnych i Studentów Niepełnosprawnych innych uczelni wyższych w celu wymiany doświadczeń 
i realizowania wspólnych działań;

4) współpraca z instytucjami rządowymi (m.in. Pełnomocnik Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, Rzecznik Praw Obywatelskich, PFRON) i samorządowymi oraz z organizacjami pozarządowymi (III sektor);

5) współpraca z różnymi placówkami edukacyjnymi (m.in. CODN, CMPPP);

6) monitoring aktualnych programów i środków docelowych służących wyrównywaniu szans edukacyjnych (m.in. Program Student II, Pitagoras, Komputer dla Homera, Kapitał Ludzki – Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach).”
2. Wszelkie działania podejmowane przez Pełnomocnika Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych podejmowane są w trybie i na zasadach obowiązujących w Uczelni przepisów, w tym procedur w zakresie wydatkowania środków publicznych.
3. Korespondencja zewnętrzna sygnowana przez Pełnomocnika wymaga uprzedniej akceptacji Władz Uczelni zgodnie z obowiązującym obiegiem dokumentów.
4. Obsługę administracyjną Pełnomocnika prowadzi Dział ds. Studiów i Studentów.” 
a w wyniku jego dodania kolejne paragrafy ulegają przenumerowaniu.

4) Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
5) w Załączniku Nr 2 dodaje się poz. 24 w brzmieniu: 

	24
	Pełnomocnik Rektora ds. Studentów Niepełnosprawnych
	RSN


a w wyniku jej dodania kolejne poz. ulegają przenumerowaniu.

( 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 121/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

( 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 

· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 

· Z-cy Dyrektora 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne SUM 
